{MCUFIDE DE ISIDRC FABELA 4099

Cuenta Publica 2022

Estado de Flujos de Efectivo

{Cifras en Pesos}

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

{ c to (3}

2022 {4} I [ 2021(4)

1

[Fiujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
QOrigen (5)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sccial

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corrienie

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Senvicios

e A . C A,

ingresos no Comprendidos en los Ni
Anteri Pendientes de Liquidacion o Pago
Particip y Aportaci
Transf ias, Asil
Otros Origenes de Operacién

iones, b

idios y Otras Ayudas

Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suminisfros
Servicios Generales
T ias | y Asit al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Scciales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transf a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Fiujos de Efectivo de Las Actividades de inversién
Origen
Bienes | bles, Infi
Bienes Muebles
DOftros Origenes de lnversion
Aplicacién
Bienes |
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

iones en Proceso

uctura y Ce

IR Infi

tura y Construcci en Procese

Flujos de Efectivo de Las Activi
Origen
Endeudamiento Neto
interno
Extermno
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Intemo
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamienio

Flujos Netos de Efectivo por Activid de Fi iamiento

de Fil

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivailentes al Efectiv‘fil Finat de%
7 oM UN lc

en Ejercicics Fiscales

Incremento /Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

24,057.32 114,074.01

7013

23,997.1¢ 114,074.01

-68,761.57
-86,030.25
22,311.09
2265185

185,208.36
110,920.48
27427865
47,536.13

-30,694.36 -675.20

3,000.00

92,828.88 -71,134.35

$,000.00 3,000.00

8,000.00
4,000.00

3,000.00
184.52

164.52
283548

4,000.00
2,000.00

51,377.09

51377.08

74,218.24 456.88

466.89
£0,910.20

74.216.24
~74,218.24
2061265 -17,388.67

10,022.35
30,835.00

27,411.02
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